

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 75/2020 Licitação: 25/2020 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 70 - DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA

1	01-05-5282	Tubos de Concreto com malha, com 1.500 mm de diâmetro e com 1.000 mm de comprimento, de acordo com a NBR 8890/2007, no mínimo PA - 1 com armação, tipo de encaixe "macho e fêmea";		UN	300,000	0,0000	739,0000	221.700,00	Venceu
---	------------	--	--	----	---------	--------	----------	------------	--------

Total do Fornecedor -----> 300,000 221.700,00

Nr. do Processo: 75/2020 Licitação: 25/2020 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 92774 - FERNANDO ANTONIO TRENTIN

5	01-05-5286	Tubos de Concreto, com 400 mm de diâmetro e com 1.000 mm de comprimento, de acordo com a NBR 8890/2003		UN	800,000	0,0000	40,0500	32.040,00	Venceu
---	------------	--	--	----	---------	--------	---------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 800,000 32.040,00

Nr. do Processo: 75/2020 Licitação: 25/2020 - PR Data da Homologação:
Fornecedor: 93350 - GROSS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI

2	01-05-5283	Tubos de Concreto com malha, com 1.000 mm de diâmetro e com 1.000 mm de comprimento, de acordo com a NBR 8890/2007, no mínimo PA - 1 com armação, tipo de encaixe "macho e fêmea";		UN	100,000	0,0000	350,0000	35.000,00	Venceu
---	------------	--	--	----	---------	--------	----------	-----------	--------

3	01-05-5284	Tubos de Concreto com malha, com 800 mm de diâmetro e com 1.000 mm de comprimento, de acordo com a NBR 8890/2007, no mínimo PA - 1 com armação, tipo de encaixe "macho e fêmea";		UN	100,000	0,0000	240,0000	24.000,00	Venceu
---	------------	--	--	----	---------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 200,000 59.000,00

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2020			Licitação: 25/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93351 - JVC ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA									
4	01-05-5285	Tubos de Concreto, com 600 mm de diâmetro e com 1.000 mm de comprimento, de acordo com a NBR 8890/2003		UN	800,000	0,0000	70,7000	56.560,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			56.560,00	

São Domingos, 12 de Maio de 2020.